
COMUNE DI I POLIZZI GENEROSA 
(Provincia Palermo) 

 
3^ AREA TECNICA 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 

Registro  Generale  N.881 del 30/12/2016 
 
 

Registro 3^ Area Tecnica N.635 del 30/12/2016 
 
 
  

Modifica della determinazione n.607 del 21/12/16 del registro d’ufficio - Approvazione 
preventivo - Impegno di spesa della somma totale di €.573,40 - Affidamento alla Ditta 
Giglione Servizi Ecologici del servizio di carico, trasporto e smaltimento del vaglio prodotto 
dall’impianto di depurazione Comunale  sito in c/da Iunci  CIG: Z201CD01D8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Il Responsabile della 3 Area Tecnica 

 

VISTO la superiore proposta, 
VISTO la dichiarazione sostitutiva cause di esclusione di cui all’art.80 del D.lgs n.50/16; 
Verificato la regolarità contributiva della ditta D.U.R.C.;  
- Visti: 

- Il DURC prot. N. INAIL 5870503 del 28/12/2016;  
- Il D.Lg. 50/2016; 
- Il regolamento che disciplina i contratti; 
- Il regolamento per la disciplina dei lavori, forniture e servizi in economia; 
- Il regolamento di contabilità; 
- L’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia. 

 

D E T E R M I N A  
 

1.) Approvare il preventivo di spesa della ditta Giglione Servizi Ecologici s.r.l., con sede in 
Joppolo Giancaxio via Ugo Foscolo n.16 P.IVA - 02405050846,per l’importo complessivo di 
€.573,40,di cui €.103,40 per IVA al 22%. 
 

2.) Impegnare la somma complessiva di €.573,40 sul Cap.1718/6 alla voce “spese diverse 
impianto di depurazione” impegno n.1718/16.  
 

3.) Dato atto che: 
-  la ditta in argomento è in possesso dei requisiti prescritti dal codice dei contratti; 
- la ditta Giglione Servizi ecologici S.R.L. è INSERITA nell’elenco delle imprese non 
soggette a tentativo di infiltrazione mafiosa (White List Prefettura di Agrigento) come da 
stralcio allegato. 
 

4.) Affidare alla ditta Giglione Servizi Ecologici s.r.l., con sede in Joppolo Giancaxio via 
Ugo Foscolo 16 P.IVA 02405050846,il servizio di raccolta, trasporto, e smaltimento dei 
rifiuti non pericolosi CER 19.08.01 “residui di vagliatura e CER 19.08.02 “rifiuto per 
l’eliminazione delle sabbie , prodotti presso il depuratore comunale sito in c.da Iunci per 
l’importo complessivo di €.573,40, di cui €.103,40 per I.V.A. al 22%,presso la discarica sita 
in c.da “ Balza di Cetta” agro del Comune di Castellana Sicula; 
 

5.) Trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio finanziario e alla Segreteria 
Comunale per l’inserimento della stessa nella raccolta generale delle determine per la 
pubblicazione all’albo on – line per gg. 15, nonché per ogni successiva verifica, secondo 
quanto previsto dal regolamento di contabilità. 
 

6.)Trasmettere copia della presente determinazione alla ditta Giglione Servizi Ecologici 
S.R.L.  
 

Lì 30/12/2016     Il Responsabile della 3^ Area Tecnica 
f.to (Ing. Mario Zafarana) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


